לפנינו ערעור על קולת עונשו של המשיב בגזר הדין מיום 5.5.2019 (בית משפט השלום בנתניה),
שהושת עליו לאחר שהורשע, על פי הודאתו, בשני כתבי אישום מתוקנים - בת"פ 28270-09-18 (יחד
העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף לפי מזויין, כשהעבריין פציעה בעבירת (45515-12-17 ת"פ עם
לפי דירה, שאינו לבניין בעבירתפריצה 45515-12-17 ובת"פ העונשין") "חוק (להלן: תשל"ז-1977

סעיף 407(א) לחוק העונשין.

2. המשיב נדון לעונשים הבאים: בת"פ 28270-19-18 - 22 חודשי מאסר בפועל ובת"פ 45515-12-17
- 5 חודשי מאסר בפועל, כאשר העונשים ירוצו חלקם בחופף וחלקם במצטבר, כך שסך הכל ירצה 24
עבירת יעבור לבל שנים, 3 למשך תנאי על חודשי מאסר 10 מעצרו; ימי בניכוי בפועל חודשי מאסר
יעבור כל

במקום עונש המאסר של 22 חודשים שהושת עליו בבית המשפט קמא. בנוסף אנו קובעים כי עונש המאסר בן
5 חודשים שהושת עליו בגין עבירת הפריצה יינשא כולו במצטבר לעונש המאסר בגין עבירת הפציעה, כך שסך

הכל ירצה המשיב עונש מאסר של 32 חודשים בניכוי תקופת מעצרו.

29. יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ט, 21
יולי 2019, במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין, שופט יעקב שפסר, שופט, סג"נ